Số:      18/VACO/CV.HCM                    TP Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 9 năm 2016
V/V: Giải trình liên quan đến BCTC 6 tháng đầu năm
2016 đã được soát xét

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN NHÀ ĐẤT COTEC

Thưa quý Công ty,
Chúng tôi nhận được công văn của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển nhà đất Cotec ("Công ty") đề
nghị Công ty TNHH kiểm toán VACO xác nhận thông tin giải trình chỉ tiêu lợi nhuận sau thuế chưa
phân phối trên Báo cáo tài chính hợp nhất đã được soát xét cho giai đoạn 6 tháng đầu năm 2016.
Chúng tôi xác nhận rằng nội dung giải trình tại công văn số 108/CV-COTECLAND/2016 ngày 31
tháng 8 năm 2016 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Nhà đất Cotec về biến động chỉ tiêu lợi
nhuận sau thuế chưa phân phối trên Báo cáo tài chính hợp nhất là phù hợp với thực tế số liệu của Công
ty mà chúng tôi đã soát xét.
Trân trọng,

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT

CHI NHÁNH HỒ CHÍ MINH
CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN VACO

Giám đốc Chi nhánh

Nguyễn Đức Tiến

CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN VACO
Lầu 6 tòa nhà HUD 159 Điện Biên Phủ, phường 15

Quận Bình Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 08. 3840 6618 Fax: 08. 3840 6616

Email: vacohcm@vaco.com.vn
Website: www.vaco.com.vn

	CLG - Co So CV.pdf
	CLG-GIAI TRINH LNST CHUA PHAN PHOI TREN BCĐKT_Page_1
	CLG-GIAI TRINH LNST CHUA PHAN PHOI TREN BCĐKT_Page_2